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LAUSUNNON ANTAJA 
Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis ry 
 
Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis ry:llä on jäseninään 820 ammattimaisesti toimivaa kevyen musiikin 
säveltäjää, sanoittajaa ja sovittajaa. Edistämme suomalaisten musiikintekijöiden taloudellisia ja 
ammatillisia etuja, yhteiskunnallista arvostusta sekä yhteisöllisyyttä. 

 
 
ASIA   
Elvis ry:n lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi koskien lakia tekijänoikeuslain 
muuttamisesta (lainauskorvauksen laajentaminen yliopisto- ja 
ammattikorkeakoulukirjastoihin). OKM/69/010/2015. 
 
 
Lakiluonnoksen perusteluissa hallituksen esityksen tarkoitus ”on saattaa 
lainauskorvauksen osalta erilaisten kirjallisten ja kuvataiteen teosten tekijät 
yhdenvertaiseen asemaan ja toteuttaa tekijöiden oikeutta tasapuoliseen kohteluun”. 
Muistutamme tässä vaiheessa, että lainauskorvaukset koskevat myös musiikintekijöitä, 
joille lainauskorvaukset ovat korvausta äänitteiden ja nuottien ilmaisesta lainaamisesta 
aiheutuvasta tulonmenetyksestä. 
 
Musiikintekijät pitävät yhdenvertaisen kohtelun kannalta tärkeänä sitä, että yliopisto- ja 
ammattikorkeakoulukirjastot otetaan viipymättä lainauskorvauksen piiriin.  
 
Esityksen mukaisen muutoksen vaikutus on, että korvauksen piiriin tulisi lisää lähes 16,5 
miljoonaa lainaustapahtumaa. Kuitenkin hallitus esittää, että lainauskorvauksen 
tasokorotus vuonna 2016 olisi vain 150.000 euroa. Eduskuntapuolueiden keväällä 2015 
hyväksymässä julkilausumassa asetettiin tavoitteeksi, että vuoden 2018 talousarviossa 
lainauskorvaus olisi 14.225.000 euroa. Vuodelle 2016 esitetty 150.000 euron korotus ei 
vastaa julkilausuman tavoitteita. 
 
Esitetty runsaan 14 miljoonan euron korvaustasotavoite on vielä merkittävästi muuta 
pohjoismaista korvaustasoa alempi. Pidämme ehdottoman tärkeänä, että 
lainauskorvauksen taso nostetaan yleispohjoismaiselle tasolle. 
 
Lopuksi toteamme, että hallituksen esitystä tulee täsmentää siten, että lainmuutoksen 
myötä lainauskorvauksen piiriin kuuluvat yksiselitteisesti kaikki yliopisto- ja 
ammattikorkeakoulukirjastot. 
 
Pidämme hyvänä esityksen ehdotusta lainmuutoksen voimaantulopäivämääräksi 
(1.1.2016). 
 
Edellä mainittujen ydinviestiemme lisäksi tuemme Sanasto ry:n lausuntoa. 
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